2021年３月25日

各   位

 会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 瀧 澤 功 一

 コード番号：６９３０ 東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード

 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三

  ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１

 配当予想の修正及び記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年５月27日に公表いたしました2021年３月期の１株当たり配当予想を下

記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、1990 年９月に日本証券業協会に株式を店頭公開してから当期で30 周年を迎えることができました。これもひ

とえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、日頃の株主の皆様のご支援に対し感謝の意を表するため、１株当たり５円の記念配当を実施することと

いたしました。これに伴い、期末配当金は１株につき26円（普通配当21円、記念配当５円）となります。

なお、本件は2021年６月開催予定の第68回定時株主総会に付議する予定であります。

２．2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）期末配当予想修正の内容

 １株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2020年５月27日公表）  21円00銭 21円00銭

今回修正予想

 26円00銭

（普通配当21円00銭）

（記念配当 ５円00銭）

26円00銭

（普通配当21円00銭）

（記念配当 ５円00銭）

当期実績 ０円00銭

前期実績（2020年３月期） ０円00銭 21円00銭 21円00銭

以 上